[image: ]

СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.12.2023 г.   №   383
с. Колосовка

	Об утверждении перечня отдельных служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Колосовского муниципального района Омской области подлежащих передаче в собственность граждан в порядке приватизации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Колосовского муниципального района Омской области от 22.12.2023 г. № 382 «Об утверждении Положений «О порядке предоставления служебных жилых помещений, жилых помещений в общежитиях, жилых помещений маневренного фонда, специализированного жилищного фонда Колосовского муниципального района Омской области»», Уставом Колосовского муниципального района Омской области, Совет Колосовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень отдельных служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Колосовского муниципального района Омской области подлежащих передаче в собственность граждан в порядке приватизации:
- жилое помещение (квартира), общей площадью 42,7 кв.м., кадастровый номер 55:08:220106:397, расположенное по адресу: Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, 38 квартал, д. 8, кв. 15;
- жилое помещение (квартира), общей площадью 42,2 кв.м., кадастровый номер 55:08:220106:500, расположенное по адресу: Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, 37 квартал, д. 3, кв. 11.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, а также подлежит размещению на официальном сайте Колосовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Колосовского муниципального района Омской области Н.М. Бородину.

Глава муниципального района                                                         С.В. Высоцкий

image1.png
mii

СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

22.

12

.

202

3

г.   №

383

с. Колосовка

О

б утверждении

перечня

отдельных

служебных

жилых помещений специализированного

жилищного фонда Колосовского

муниципального района Омской области

подлежащих передаче

в собственность граждан

в порядке приватизации

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным

законом от 6 октября 2003 года №

131

-

ФЗ «

Об

общих принципах организации местного самоуп

равления в Российской

Федерации»

,

Решение

м

Совета Колосовского муниципального района Омской

области

от

22.

12.2023 г.

№ 38

2

«

Об утверждении Положений «О порядке

предоставления служебных жилых помещений,

жилых помещений в

общежитиях, жилых помещений маневренного фонда, специализированного

жилищного фонда Колосовского муниципального района Омской области»

»,

Уставом Колосовского муниципального района Омской области, Совет

Колосовского муниципального района

Р

ЕШИЛ:

1.

Утвердить

перечень

отдельных

служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда Колосовского муниципального района

Омской области

подлежащих передаче

в собственность граждан в порядке

приватизации:

-

жилое помещение (квартира), общей

площадью

42

,

7 кв.м., кадастровый

номер 55:08:220106:397, расположенное по адресу: Омская область,

Колосовский район, с. Колосовка, 38 квартал, д. 8, кв. 15;

-

жилое помещение (квартира), общей площадью

42

,

2

кв.м., кадастровый

номер 55:08:220106:500

, распол

оженное по адресу: Омская область,

Колосов

ский район, с. Колосовка, 37 квартал, д. 3, кв. 11

.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования, а

также

подлежит размещению на официальном сайте

    СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е     от   22. 12 . 202 3   г.   №     383   с. Колосовка

О б утверждении  перечня  отдельных  служебных  жилых помещений специализированного  жилищного фонда Колосовского  муниципального района Омской области  подлежащих передаче   в собственность граждан  в порядке приватизации

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №  131 - ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуп равления в Российской  Федерации» ,  Решение м   Совета Колосовского муниципального района Омской  области  от  22. 12.2023 г.   № 38 2   « Об утверждении Положений «О порядке  предоставления служебных жилых помещений,  жилых помещений в  общежитиях, жилых помещений маневренного фонда, специализированного  жилищного фонда Колосовского муниципального района Омской области» »,  Уставом Колосовского муниципального района Омской области, Совет  Колосовского муниципального района   Р ЕШИЛ:       1.  Утвердить   перечень  отдельных  служебных жилых помещений  специализированного жилищного фонда Колосовского муниципального района  Омской области   подлежащих передаче   в собственность граждан в порядке  приватизации:    -   жилое помещение (квартира), общей  площадью   42 , 7 кв.м., кадастровый  номер 55:08:220106:397, расположенное по адресу: Омская область,  Колосовский район, с. Колосовка, 38 квартал, д. 8, кв. 15;   -   жилое помещение (квартира), общей площадью   42 , 2   кв.м., кадастровый  номер 55:08:220106:500 , распол оженное по адресу: Омская область,  Колосов ский район, с. Колосовка, 37 квартал, д. 3, кв. 11 .     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования, а  также   подлежит размещению на официальном сайте